
Nocom Software on vahvan aseman pohjoismaisilla markkinoilla omaava arvonlisätukkuri. Partnereiden sekä jälleenmyyjien kautta tarjoamme 
markkinoiden johtavia tuotteita sekä palveluita infrastruktuurin, kehitystyökalujen & tietokantojen sekä System Managementin ympäriltä.Nocom 
Software Oy kuuluu INTO.I AB (julk) konserniin, joka on listattu OMX pohjoismaisella listalla, Small Cap, Lue lisää www.nocomsoftware.fi  

 

 

 

 

Helsinki,  25  elokuu 2009 

 

 

Nocom Software käynnistää toiminnan Suomessa 

 

Nocom Software, pörssinoteeratun INTO.I AB:n tytäryhtiö, laajentaa yhteistyönsä 

toimittajiensa kanssa avaamalla konttoria Helsinkiin. 

 

Nocom Software on aikaisemmin harjoittanut toimintaa alueella suomalaisten partnereiden ja jälleenmyyjien 

välityksellä. Etabloitumalla omalla konttorilla yritys uskoo voivansa palvella suomalaisia asiakkaitaan sekä 

partnereitaan entistäkin paremmin samalla kun pystyy vahvistaamaan asemaansa tavarantoimittajilleen,  

 

- Suomi on kiehtova alue jossa näemme suurta kasvupotentiaalia, sanoo Martin Forslund, TJ, Nocom 

Software AB. Satsauksella saamme mahdollisuuden entisestään parantaa palveluamme suomalaisille 

asiakkaillemme. Samalla haluamme kasvattaa ymmärrystämme suomalaisten asiakkaidemme 

liiketoiminnasta ja haasteista, samalla kun otamme askeleen eteenpäin tavoitteessamme olla 

pohjoismainen jakelija jolla edustus kaikissa pohjoismaissa, jatkaa Martin. 

 

- Suomen valitseminen on luonnollinen laajennus pohjoismaista strategiaamme. Suomi on erittäin 

potentiaalinen markkina vahvalle kasvulle, jolla jo nyt on laaja kysyntä tuotteillemme ja osaamisellemme, 

sanoo Robert Wikström, Country Manager Nocom Software Oy. Tuntuu myös erittäin turvalliselta ja 

ilahduttavalta että meillä on toimittajamme täysi tuki satsauksessamme, päättää Robert.  

 

Aloituksesta 1985 lähtien Nocom on toiminut arvonlisätukkurina IT - infrastruktuurissa. Nocom Software 

tarjoaa ohjelmistotuotteita kaikissa pohjoismaissa sisältäen Attachmate, NetOP, Hummingbird, Scalable ja 

Unify sekä asiaankuuluvaa tukea, asennuspalveluita sekä koulutusta. Vastuussa suomen markkinoista on 

Rober t Wikström, joka ennen on vastannut Oy Websmart Ab:sta Suomessa. 

 
 

 

Lisätietoa voi kysellä: 

 
Martin Forslund TJ, Nocom Software AB 
Puh:  +46 708  65 53 13 
s-posti: martin.forslund@nocomsoftware.se 

 

Robert Wikström Country Manager Nocom Software Oy  
Puh:  +358 400 246 384 
s-posti: robert.wikstrom@nocomsoftware.fi 
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